BN722870, do UBND thành phố Rạch Giá cấp ngày 21/12/2013, cập nhật chuyển nhượng cho bà Lữ Thị Thuỳ Duy ngày 20/5/2022. (hiện trạng 

chi tiết tài sản kê biên theo Biên bản kê biên ngày 14/3/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang).

2.Giá khởi điểm: 12.428.448.000đồng (Mười hai tỷ, bốn trăm  hai mươi tám triệu, bốn trăm bốn mươi tám nghìn đồng)

I

Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề 

đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố

1

Có tên trong danh sách tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư 

pháp công bố
 Đủ điều kiện  Đủ điều kiện

2.
Không có tên trong danh sách tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do